
 

 

 

 

 

 

 

1/3 

        PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 

Název zadavatele Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

252 20 683 

Název veřejné zakázky Nájem bateriové stanice 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka – otevřené řízení 

Lhůta pro podání 

nabídek 
27. 8. 2019 v 10:30 hod 

I. Předmět veřejné zakázky, předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

 

Předmětem Veřejné zakázky je uzavření nájemní smlouvy s vybraným dodavatelem na nájem 

posilovací bateriové stanice. 

 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 4.000.000,- Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony korun 

českých). 

 

II. Identifikační údaje vybraného dodavatele, cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Zadavatel uzavřel dne  30. 9. 2019  nájemní smlouvu s vybraným dodavatelem: 

Název:        Elektroline a.s. 

se sídlem:        K Ládví 1805/20, Kobylisy, 184 00 Praha 8   

IČO:        45312338    

DIČ:         CZ45312338 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9880 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: nájem ve výši 112 530,- Kč bez DPH za jeden kalendářní měsíc. 

 

 



 

 

2/3 

 

 

 

 

III. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny: 

V této veřejné zakázce byly ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 27. 8. 2019 do 10:30 hodin) podány 

dvě (2) nabídky níže uvedených účastníků zadávacího řízení, a to v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla 

podána žádná další nabídka.  

Nabídka č. 1 

 

Identifikace dodavatele: Elektroline a.s. 

IČO: 45312338  

Sídlo:  K Ládví 1805/20, Kobylisy, 184 00 Praha 8   

 

NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH 

Nájemné za bateriovou stanici za jeden kalendářní měsíc     112 530,- 

 

Nabídka č. 2 

 

Identifikace dodavatele: ČEZ Energetické služby, s.r.o. 

IČO: 27804721  

Sídlo:  Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

 

NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH 

Nájemné za bateriovou stanici za jeden kalendářní měsíc     316 811,12 

 

IV. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

s odůvodněním jejich vyloučení: 

 

V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

 



 

 

3/3 

 

 

V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Hodnotící komisí bylo provedeno hodnocení nabídek a posouzeno splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení účastníka s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, kdy základním (jediným) 

kritériem hodnocení byla nejnižší nabídková cena stanovená za jeden měsíc nájmu v Kč bez DPH. 

 

Nejnižší nabídkovou cenu obsahovala nabídka společnosti Elektroline a.s. (vybraný dodavatel). 

 

Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v rozsahu požadovaném 

zadávacími podmínkami. Nabídka vybraného dodavatele obsahuje zadavatelem požadované údaje a 

dokumenty a splňuje technické požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky a nabídková 

cena vybraného dodavatele je přiměřená a nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

VI. Označení poddodavatelů: 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé, které by měl vybraný dodavatel využít v rámci plnění 

předmětu veřejné zakázky. 

 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických:  

 

Zadavatel nepoužil jiné komunikační prostředky při podání nabídky než elektronické.  

 

VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn:  

 

Střet zájmů nebyl u žádné z osob podílejících se na této veřejné zakázce identifikován.  

 

 

V Plzni dne 25. 10. 2019 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová  

vedoucí právního oddělení 


		2019-10-25T06:49:18+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




